SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PROVA ESCRITA – EDITAL 074/2015

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO Conc. Pub. Docentes FACIP-Ed 74-

2015 - Área II: Geociências DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o resultado da prova escrita do Conc. Pub.

Docentes FACIP-Ed 74-2015 - Área II: Geociências:

Inscrição:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média para 3:

1512700011  94  79.5  83  85.5

1512700015  70  57  52  59.67

1512700004  86  77  90  84.33

1512700013  95  70.5  76  80.5

1512700001  87  76.5  81  81.5

1512700006  91  94  88  91

1512700010  66  60  61.5  62.5

1512700014  65  64  61  63.33

1512700020  0  0  0  0

1512700008  94  87  96  92.33

Uberlândia, 4 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos